
Pavlína M. (Pavla26) ID 161628 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 4:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

  vítám Vás ve svém fotoalbu a doufám, že Vám něco padne do oka a společně "spácháme" nějaký obchůdek.
  Moc nabídek zatím ještě ve fotoalbu nemám, mějte strpení, postupně budu doplňovat.
  Nabízím věci většinou nošené, avšak pěkné a čisté. Snažím se vše řádně nafotit a popsat, tak abyste měli dostatek informací
rozhodnout se, zda se Vám daná věc líbí a hodí. V případě jakýchkoliv dotazů neváhejte mne kontaktovat. Ráda Vám je
zodpovím.
 V případě, že se u nějaké věcičky sejde více zájemců, dávám přednost zájemci, který v našem albíčku a na aukcích kupuje v
největším objemu. Děkuji za pochopení, v takovýchto případech má zájemce přednost i kdyby byl v jiném pořadí než první.
Tím vycházím vstříc nakupujícím, kteří mají zájem o více věcí a chtějí ušetřit na poštovném.
 A v případě, že se u nějaké věcičky sejde více zájemců, kteří již ale nemají zájem o žádnou jinou věc z alba, vyhrazuji si právo
neprodat danou věc prvnímu zájemci, ale dát tuto věc do aukce, aby měli stejné šance všichni, kteří projevili původní zájem.
  Platbu žádám bezhotovostně na účet, na dobírku nezasílám. V případě, že potřebujete počkat a věc zarezervovat déle, je
možno po vzájemné dohodě. Koupené věci zpět neberu, pouze v případě, že by z mé strany došlo k nějaké chybě nebo
přehlédnutí významné vady.
  Balíček odesílám do 3dnů po připsání peněz na účet (ale snažím se co nejdříve, abyste věcičky co nejdříve mohli nosit).

  Přeji Vám ve svém fotoalbu pěkné nakupování a těším se na Vaše nákupy, které jistě budou k oboustranné spokojenosti.

  Zdraví, Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

